
 

Yıldırım'dan 'ikinci kalkışma' yanıtı: Bedelini öderler
Başbakan Yıldırım, 'ikinci kalkışma' iddialarına ilişkin yaptığı açıklamada, "Böyle bir çılgınlıkBaşbakan Yıldırım, 'ikinci kalkışma' iddialarına ilişkin yaptığı açıklamada, "Böyle bir çılgınlık
yapmaya kalktıklarında bu sefer 15 Temmuz'dan daha ağır fatura öderler" dedi. Yıldırım,yapmaya kalktıklarında bu sefer 15 Temmuz'dan daha ağır fatura öderler" dedi. Yıldırım,
hükümet olarak Meclis'e OHAL'in uzatılması için talepte bulunacaklarını söyledi.hükümet olarak Meclis'e OHAL'in uzatılması için talepte bulunacaklarını söyledi.
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Yıldırım, TBMM'nin 26. Dönem 2. Yasama Yılı açılış resepsiyonunda gazetecilerin sorularını yanıtladı.Yıldırım, TBMM'nin 26. Dönem 2. Yasama Yılı açılış resepsiyonunda gazetecilerin sorularını yanıtladı.

  

 

Başbakan Binali Yıldırım, TBMM'nin 26. Dönem 2. Yasama Yılı dolayısıyla Meclis Başkanı İsmail
Kahraman'ın verdiği açılış resepsiyonunda gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Başbakan Yıldırım, 'ikinci kalkışma' iddialarına ilişkin, "Hükümetimiz, kurumlarımız gerekli
tedbirleri alıyor, böyle bir çılgınlık yapmaya kalktıklarında bu sefer 15 Temmuz'dan daha ağır
fatura öderler" dedi.

Kılıçdaroğlu'na 'Lozan' tepkisi

Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Lozan'la ilgili yaptığı açıklamalara da tepki
göstererek, "Lozan'ı ortaya koyup, Lozan üzerinden siyaset yapmak Sayın Kılıçdaroğlu'na bir şey
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kazandırmaz. O defterler açılınca üzüleceği çok şeyi göreceksiniz. Fevkalade ayrıştırıcı bir dil
kullandı, bunu da doğrusu tasvip etmek mümkün değil" diye konuştu.

Kılıçdaroğlu Türkiye'yi şikayet etti

Olağanüstü hal uygulamasının uzatılıp uzatılmayacağına yönelik soru üzerine Yıldırım,
"Olağanüstü hal vatandaşa değil, olağanüstü hal Meclis'e ve hükümete, vatandaşa her şey
olağan." değerlendirmesinde bulundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığındaki Milli Güvenlik Kurulu toplantısında
OHAL uygulamasının 3 ay daha uzatılması tavsiye kararı alındığını anımsatan Yıldırım,
pazartesi günü Bakanlar Kurulunun Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında yapılacağını,
kararın burada görüşüleceğini ve hükümet olarak Meclis'e OHAL'in uzatılması için talepte
bulunacaklarını söyledi.

Mevcut OHAL kararının bitmesini beklemeye gerek olmadığını ifade eden Yıldırım, "Karar günü
gelmeden Meclis'e gelecek ki vakti geçmeden gerekli çalışmalar yapılsın." diye konuştu.
Yıldırım, OHAL uygulamasının 12 ay olabileceği iddialarına ilişkin, "OHAL'in 3 ay uzatılması
yönünde tavsiye kararı var, bunun dışında başka bir konu gündemimizde değil." ifadesini
kullandı.

Yıldırım, kabine revizyonu iddialarını da yalanladı.

FETÖ'ye ilişkin yeni belgeler ABD'ye gönderildi

Bir soru üzerine Yıldırım, FETÖ'ye ilişkin olarak sürekli yeni belgeler, bilgiler geldiğini ve
bunların ABD'li muhattaplara gönderildiğini belirterek, "FETÖ örgütü küresel, kapalı, kayıt dışı
bir örgüt. Bunlarla mücadelede de bir o kadar zorluklar var. ABD'deki muhattaplarıyla İçişleri,
Adalet bakanları sürekli temasta. Ellerinden gelen bütün gayretleri gösteriyorlar." şeklinde
konuştu.

Yıldırım, bir gazetecinin sorusu üzerine de Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeni yasama yılı
açılışında yaptığı konuşmada Avrupa Birliği ile vize anlaşmasının bu yıl yürürlüğe girmesi
gerektiğini hatırlattığını belirterek, "AB'ye verdikleri sözlerin, taahhütlerin arkasında
durmasını söyledi. Gayet açık bir beyanat. Gelişmeleri görelim ne gerekiyorsa bizde onu
yaparız." değerlendirmesinde bulundu.

Meclis'e OHAL'in uzatılması için talepte bulunacağız
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TBMM'de yeni yasama yılı resepsiyonu

TBMM Başkanı İsmail Kahraman, 26'ncı Dönem 2'nci Yasama Yılı'nın başlaması dolayısıyla resepsiyon verdi. TBMMTBMM Başkanı İsmail Kahraman, 26'ncı Dönem 2'nci Yasama Yılı'nın başlaması dolayısıyla resepsiyon verdi. TBMM
Tören Salonu'nda gerçekleşen resepsiyona, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, AnayasaTören Salonu'nda gerçekleşen resepsiyona, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Anayasa
Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ile kuvvet komutanları, bakanlar, yüksekMahkemesi Başkanı Zühtü Arslan, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ile kuvvet komutanları, bakanlar, yüksek
yargı başkanları, milletvekilleri, eski TBMM Başkanı Yıldırım Akbulut, yabancı misyon şefleri, bürokratlar ve sivil toplumyargı başkanları, milletvekilleri, eski TBMM Başkanı Yıldırım Akbulut, yabancı misyon şefleri, bürokratlar ve sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri katıldı.kuruluşlarının temsilcileri katıldı.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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